
Список на деца повикани за национален камп 

 

Машки 2012 

1. Андреј Анѓелкоски – Гостивар 
2. Давор Мојсоски – Водно Санс 
3. Васил Лескаровски – Феникс 2010 
4. Виктор Талевски – Јуниор баскет 
5. Ѓорѓи Мишев – Феникс 2010 
6. Калин Василов – Водно Санс 
7. Ѓорѓи Крстев – Спортисимо 
8. Матеј Дракулевски – ИБА Скопје 
9. Максим Шишовски – Водно Санс 
10. Марко Михајлов – МЗТ Скопје 
11. Марко Ничевски – Феникс 2010 
12. Павел Антиќ – Вардар 
13. Тигран Панковски – Работнички 
14. Филип Ивановски – МВП 
15. Филип Кимов – Борец 

 

Машки 2013 

1. Калин Сребров - КК Водно Санс 
2. Максим Данев - КК Вардар 
3. Давор Златановски - КК МЗТ Скопје Аеродром 
4. Марко Јанески - КК Водно Санс 
5. Анес Салихич - КК МЗТ Скопје Аеродром 
6. Дамјан Ќимов - КК Борец 
7. Марко Каревски - КК Петровски 
8. Виктор Стојкоски - КК Работнички 
9. Лео Билбилоски - КК Љуботен 
10. Марио Мараш Чачиќ - Вардар 
11. Немања Божиновски - КК Иба 
12. Марко Пановски - КК Борец 
13. Марко Георгиевски - КК МЗТ Скопје Аеродром 
14. Дарин Ефтимовски - КК Водно Санс 
15. Марко Лимбевски - КК Вардар 

 

 

 

 



Женски 2012 

1. Марта Кепеска – Бадел 1862 
2. Лана Кесиќ – Бадел 1862 
3. Јована Ѓозинска – Бадел 1862 
4. Аника Димовска – МЗТ Скопје  
5. Лара Арангеловиќ – МЗТ Скопје 
6. Михаела Зафирова – МВП Скопје 
7. Вера Танасковска – МВП Скопје 
8. Нина Борисова – МВП Скопје 
9. АнаМарија Димитровски – Петровски 
10. Клара Плачковска – МВП Скопје 
11. Софија Златареска – Декса 
12. Лана Никовска – Патриот 2016 
13. Андреа Ицева – Спортисимо 
14. Нина Дојчинова – Тим Арена 
15. Јана Јорданова – Дино баскет деликатес 

Женски 2013 

1. Ангела Илијева  - Тим Арена 
2. Јана Наумовска - Петровски 
3. Јована Бозјаковска – Петровски 
4. Михаела Божиновска – Гостивар 2009 
5. Тамара Нелоска – Струга 2009 
6. Јована Крстиќ – Бадел 1862 
7. Мила Јовчевска – Бадел 1862 
8. Милица Крџиќ – Бадел 1862 
9. Марија Матевска - Бадел 1862 
10. Марта Темелковска – Бадел 1862 
11. Миа Ристовска - Вардар 
12. Ана Буралиев - Вардар 
13. Јета Пецоли - Вардар 
14. Галена Несторовска - Вардар 
15. Ника Павлевска – Феникс 2010 

 

 


